MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO

ESPÍRITO SANTO CAMPUS

VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-
780 – Vitória – ES 27 3331-2110

ANEXO I – FORMULÁRIO PARA RECURSO

________________________________,_______de_____ de 2023.

À:

Coordenação da Orquestra Acadêmica do Ifes,

Ref: Recurso administrativo – Edital DIREX nº 11/2023 – SELEÇÃO DE INTEGRANTES
DA ORQUESTRA ACADÊMICA DO IFES

O candidato

________________________________________________________________________

vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos termos abaixo.

Razões de recurso:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
____________________

Atenciosamente,

____________________________________

Assinatura do candidato